
ZARZĄDZENIE NR 189/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 września 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. Ii. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt li 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), oraz * 14 pkt 3 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023,
art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 8 lutego 2023 r. w sprawie
zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

* 3. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ni

I

rci jylczc bułek
BURMIST

Id: EFOSI88O-D25B-4848-8F55-3137FE5739FD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 189/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 września 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Ro:.85595 Po:osialu d:wlulnosć

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OD 200458 FundusZ Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 204 282,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 0,00 I 325,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

Roz. 75/II) Ręferenda ogólnokrujon”e I konstytucyjne 0,00 / 325,00

2010 Dotacja celowa olrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 I 325,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
usiawami

OD 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 I 325.00

Dział 768 Różne rozliczenia 0,00 187 496,00

Rnz, 75814 R6żne i”ozhczcłIia/hiaIlso%l”e 0,00 /87 496,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 187 49600
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatetont Ukrainy

OD 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 187 496,00

Dział 855 Rodzina 0,00 15 461,00

Ro:.85503 Kutia Dużej Ro±itzi: 0,00 755,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 755,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkont gnlin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OD 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecono 0,00 755,00

0,00 /4 706,00

Z UD. Skarbnika Gniny

r

Z:.-tpca 3karbnk Gminy

0,00 14706.00

0,00 14706.00

Zup. „ M]STRŹA

mg Rysz -d Mlhalek
Z STĘPCA SURM. r:

Id; EFO5 1880-D258-484B-8F55-3 t37FE5739FD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 189/VIII/2023

S Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 września 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 1 639 791,00 1 844 073,00
Dział 600 Transport i łączność 168 000,00 168 000,00

Roz.60016 Drogi puhi/czize gm/noc 168 00000 000
4270 Zakup usług remontowych ł68 000.00 0,00

OG 200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 168 000.00 0.00

Roz.60020 Fzilzkc/olzo%t”alz/eprzrslankóli konumikanjm”ch 000 5 000,00

* 4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 5 (100,00
GKL 200276 Utrzymanie przystanków autobusowych w czystości 0,00 5 000,00

Rez. 60095 Pozosla/a (12/alalność 0,00 163 000,00

4260 Zakup energii 0,00 163 000,00
DG 200066 Zakupi dystrybucja energii elektrycznej- ładowarki do autobusów 0,00 163 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa I 200,00 I 200,00

Rez. 70007 Gospocloroii”anic „zieszkaniouyn, zasobem gmim” I 200,00 I 200,00

4ł70 Wynagrodzenia bezosobowe t 200,00 0.00
GKL 200258 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego I 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozosłałyeh 0,00 1 200,00
01CL 200058 Sprzątanie lokali komunalnych 0,00 I 200,00

Dział 750 Administracja publiczna 53 000,00 53 000,00

Raz. 75023 Urzędrginin (in/asi / m/as! naprait”acbpmi/alu) 28 000,00 28 000,00

4t łO Skiadki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00
K 200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostalych 24 000,00 0,00
AG 200317 Archiwizacja dokumentów 24 000,00 0.00

44t0 Podróże służbowe krajowe 0,00 20 000,00
AG 200320 Ryczałty samochodowe 0,00 20 000.00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjałnych 0,00 4 000,00
K 200011 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0.00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0.00 4 000,00
cywiincj

AG 200075 Szkolenia pracowników 0.00 4 000,00

Rez. 75075 P,y,uoc/ajei,os!ek salllrn”zqdł( len”lario/llcgo 23 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000.00 25 000,00
PWZ 200169 Dzialalność wydawnicza 20 000,00 0,00

PWZ 200010 Współpraca zagraniczna 0,00 25 000,00

PWZ 200168 Zakup powierzchni reklamowej w prasie 5 000,00 0.00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 0,00 I 325,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

Rez. 75110 Referenda ogólnok;”ajou”c / ko;zshiucy/ne 0,00 I 325,00

42ł0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 ł06,00
SE 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 106,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 I 2 ł 9,00
SE 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 I 219,00

Id: EF051880-D25B-484B-8F55-3137FE5739FD. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf
Dział 754 Bezpieczeństwo publicznej ochrona przeciwpożarowa 13 300,00 13 300,00

Rez. 75412 Ochotnicze strażepożarne 12 500,00 12 500,00

4] 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 0,00
BZK 200059 Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 12 500,00 0,00

* 4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 500,00
BZK 200221 Konserwacja sprzętu pożarniczego. przeglądy aparatów powietrznych 0,00 12 500,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 800,00 800,00

* 4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00
SM 200330 Naprawy i przeglądy techniczne sprzętu i samochodu 600, 00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 800,00
SM 200011 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 800,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 417 152,00

538 970,00
6 380,00
6380,00

Roz.80l01 Szkoły podstawowe

* 3020 Wydatki osobowe niezaticzono do wynagrodzeń 0,00
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 000,00 24000,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 140 000,00 0,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 15000,00 0,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 36000,00 0,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 24 000,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 0,00

4110 Składki na ubczpieezenia społeczne 43 900.00 17600,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8000,00 0,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 2 000.00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 15 900,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 20 000.00 0,00

5P5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4100,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 11500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 150,00 7000,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 15000,00 0,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 7000,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 550,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 20000,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5600,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 7 L 270,00 0,00
Niepełnosprawnych

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 70 270,00 0.00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0,00

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 20 000,00
SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 20200.00 10000,00
IR 200054 Zakup szatek na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 4 19 000,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10000,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 200.00 0,00

* 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 0,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10000,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000.00 0,00

* 4260 Zakup energii 150 000,00 0,00

229 656,00

567 750,00

Ld; EF051880-D258-484B-8F55-3 137FE5739FD. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 0,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 90000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 41 546,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 41 546,00

* 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 125,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2000,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1125,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 983,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 ID 000,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3983,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5000,00 150,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5000,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 150,00

* 4430 Różne opłaty i składki I 000,00 5000,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5000,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 22 486,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 724,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 762,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 3 000.00
cywilnej

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7230,00 3 000,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 3000,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 6000,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 230,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 361 700,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 302 000,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 29200,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 30500.00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 033)00 68 800,00

* 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 300,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 800,00 II 000,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 21000,00 0,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 7000,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych IQ 500,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 000,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2300,00 0,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10049,00 4 100,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 100,00

SP2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 1200,00 0,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 8549,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 300,00 0,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3464,00 0,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 1500,00 0,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 764,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65,00 400,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 400,00

Id: EF051880-D25B-484B-8F55-3 13”7FE5739FD. Uchwalony Strona S



Dział
Rozdzlal Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

______________________________________ __________________________

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 65,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK 1nansowane przez podmiot zatrudniający 5 655,00 0,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 150000 0,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 1000,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3000,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 155,00 0,00

* 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 53 000,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budźetowych 0,00 53000,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 20000,00 0,00

Roz80104 Przedszkola 206 661,00 222 814,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 0,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 15 574,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 7600,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 7974.00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 35000,00 0,01)

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7600,00 3 000,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 7600,00 0,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 5000,00 0,00
Niepełnosprawnych

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3000,00 0,00

* 42L0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15000,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5000,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5000,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5000,00

* 4260 Zakup energii 1 500,00 0,00
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 1500,00 0,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 10380,00 4000,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5380,00 0,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4000,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0.00

4440 Odpisy na zakładow fundusz świadczeń socjalnych 18 181,00 665.00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 665,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 12676,00 0.00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5505,00 0.00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 000,00
cywilnej

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 183 575,00
Pl 200100 y/ydatki jednostek budżetowych 0,00 4316.00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 35270,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 22989,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 121 00000

Roz80107 Świetlice szkolne 112 330,00 101 767,00

Id: EF”05 I 880-025B-484B-8F55-3 137FE5739FD. Uchwalony Strona 6



Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 800,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5000,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 800,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 10000,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2500,00 0,00

SP3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 1000,00 0,00

5P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10000,00 0,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 IQ 000,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2000,00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 050,00 0,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5000,00 0,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0,00

SP4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 1400,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 650.00 0,00

* 4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 1 430,00 967,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 430,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 967,00

* 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8350,00 0,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 500,00 0,00

SP3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 700,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2500,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 650,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 000,00 90 000,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 IQ 000,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 60000,00 0,00

SP5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 80000,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 12000,00 0,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 58901,00 14465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260,00 0,00
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 260.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 386,00 500,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 600,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 786,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 500,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy I 310,00 65,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 200,00 0,00

SP4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 1110,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 65,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 900,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6000,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 500,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3400,00

* 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 290,00 0,00
SP3 200100 Wydatki jednostekbudżetowych 113,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 977,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 200,00 0,00

* 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 655,00 0,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 15670,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 30985,00 0,00

Id; EFO5 1 880-D25B-484B-8F55-3 137FE5739FD. Uchwalony Strona?



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf
Roz80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne 99 77700 34597,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72000,00 9 500,00
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 30 00000 0,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 000 5000,00

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 18000.00 000

Sp 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4500,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 24 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16400,00 5 396,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0.00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 3000.00

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 6300,00 0,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 396,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 100,00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 900,00 3 300,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 200,00 0,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 1500,00 0,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3000,00

Sp i 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2200,00 0,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 300,00

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 800,00 4380,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 380,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 800,00 0,00

SP4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 300,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2300,00

4300 Zakup ushig pozostałych 0,00 6 000,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych I 927,00 I 32 1,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 283,00 0,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 906,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 644,00 0,00

SP 4 200700 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 15,00

4700 Szkoicnia pracowników niebędących członkami korpusu slużby I 000,00 I 500,00
cywilnej

P3 200700 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 500,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0,00

4710 Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 900,00
SP 2 200700 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 400.00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 750,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 500.00

Ror8O 149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 61 984.00 32450,00
nauki i metod pracy dla dzieci wprzedsz kolach. oddziałach
przed9zkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

3020 Wydaki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 670,00
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 670,00

4110 Sk1adki na ubezpieczenia społeczne 836,00 6 500.00
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4300,00

Id: EFO5 1880-D25B-484B-8F55-3 137FE5739FD. Uchwalony Strona 8



Dzial
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

___________________________________________

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 836, 00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2200,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,00 I 020,00
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 700,00

SP 4 200700 Wydatki jednostek budżetowych 129,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 32t00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37510,00 0,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 110,00 0,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 37400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy ftrndusz świadczeń socjalnych 4 037,00 0,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 037,00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 60,00
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 60,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 735,00 24 200,00
P3 200100 Wydatki jodnostok budżetowych 0.00 12000,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 17000,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 735,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 12 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 737,00 0,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 737,00 0.00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 44212,00 185 900,00
nauki i metod pracy dla dzieci i in/odzieży w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń Ł 370,00 0,00
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 370,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 850,00 23 800,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2400,00 0,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 18400,00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5400,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5450,00 0.00

4]20 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5950,00 7 100,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 0,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 500,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 600,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 450.00 0,00

4710 Wpiaty na PPK finansowane przez podmiol zatrudniający 6842,00 0,00
SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 6000,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 842,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 200,00 155 000,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 17000,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 106 000.00

SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 32000,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 22200,00 0,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do 2910,00 2910,00

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

2830 Dotacja cetowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 1 753,00 157,00
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

Oki 200432 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkola Konstancin 0.00 15 7,00

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa Montessori Wc Ber i 753,00 0,00

Id: EF05 t880-D258-484B-8F55-3 137FE5739FD. Uchwalony Strona 9



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 157,00 2 753,00
SP I 200020 Zadania zlecone gminy 62,00 0,00

SP 2 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 I I 7Z 00

Sp 3 200020 Zadania zlecone gminy 108,00 0,00

SP 4 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 I 580,00

SP S 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 1,00

SP 6 200020 Zadania zlecone gminy 987,00 0,00

Roz.80195 Pozostała działalność 2098)00 214 479,00

@ 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 0,00 26286,00
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

OKZ 200107 Niepubliczne Przedszkole Akademia Pana Adama” 0,00 3014,00

OKZ 200431 Niepubliczne Przedszkole Amedcan Montessori Preschool 0,00 I 507,00

OI 200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 0,00 I 507,00

OKZ 200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bi. Edmunda Bojanowskiego” 0,00 I 507.00

01(7 200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 I 507,00

OKZ 200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoly Tygrysek” 0,00 15 069,00

OKZ 200111 Przedszkole Montessori No Bell” 0,00 1507,00

OKZ 200110 Szkota Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 668,00

* 4220 Zakup środków żywności 0,00 16000,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1500,00

P4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 500,00

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2500,00

SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2500,00

SP 3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2000,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

SP5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2000,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych• 0,00 2000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 3 000,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1500,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1500,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych I 400,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 0,00 50521,00
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 228,00

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2219,00

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2219,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 11 034,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 27333,00

SP S 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3488,00

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 698,00 7 983,00
Pl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 698,00 0,00

P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00

SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 700,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 683,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 92 300,00
obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 6800,00

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 500,00

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 500,00

Id: EFO5 1880-D258-484B-8F55-3 137FE5739FD. Uchwalony Strona 10



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1500,00

11000,00

10000,00

40000,00

11000,00

9000,00

18389,00

1237,00

300,00

300,00

300,00

2993,00

2000,00

8000,00

I 529,00

I 730,00

89 500,00

29500,00

29 500,00

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział

Rozdział Nazwa
Paragaf

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Dział 851 Ochrona zdrowia 89 500,00

Roz85153 Zwalczanie narkomanii 29 500,00

* 2800 Dotacja cetowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 0,00
sektora finansów publicznych

OKZ 200476 Dotacja celowa dla KDK na organizację spektakli teatralnych o 0,00 29 500,00
tematyce edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 29 500,00 0,00
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

01(1 200037 Dotacja celowa dla stowai-zyszeń 29 500,00 0,00

Roz.85 154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 60 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 60 00000 0,00
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

01(1 200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń 60 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 000,00
01(1 200126 Wynagrodzenia bezosobowe - Świetlice Środowiskowe 0,00 60 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 31 730,00 31 730,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w nalurze oraz składki na 4 000,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

* 3110 Świadczenia społeczne 4 000.00 0,00
OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 730,00 10 730,00

* 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 10 730,00 0,00
Niepehio sprawnych

OPS 200100 Wydalki jednostek budżetowych 10 730,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy ńxndusz świadczeń socjalnych 0,00 10 730,00
OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 IQ 730,00

Ro2.8523I Pomoc dla cudzoziemców 17 000,00 0,00

* 3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 0,00
0PS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 17 000,00 0,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 21 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 21 000,00
przebywającym na terytorium RP

OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 21 000,00

Dział 855 Rodzina 2 055,00 17 51 6,00

Id: EFO5 I 880-D25B-484B-8F55-3 137FE5739FD. Uchwalony Strona II



Roz.90095

4110
GKL

tuka GmLy

L utcrzi „ft.r

25 31500

0,00
0,00

0,00
0,00

15600,00
1500000

3 732,00
3 732,00

6 583,00
0,00

2383,00

4200,00

6350,00

6 16,00
616,00

3 584,00
3 584,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2 t50,00
2 150,00

0,00

0,00

7

iiu)Y kLJSZ(I ćlcytleii
7/t tTĘPCA 9tIFZMISTRZA

Strona 12

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze I 500,00 0,00

* 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 1 500,00 0,00
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie tub w
nadmiernej wysokości

WF 200335 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub I 500,00 0,00
pobranych w nadmiernej wysokości

Roz. 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 755,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 755,00
OPS 200020 Zadania złocone gminy 0,00 755,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 555,00 2 055,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00
ożi 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 500,00

4270 Zakup usług remontowych 555,00 0,00
sfl 200100 Wydatki jednostek budżetowych 555, 00 0,00

* 4440 Odpisy na zakładowy hjndusz świadczeń socjalnych 0,00 555,00
GŹ1 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 555,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 14 706,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 W 706,00
przebywającym na terytorium RP

OPS 200468 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 14 706,00

Dział 900 Gospodarka komunalna ochrona środowiska 51 350,00 51 350,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 800,00 45 000.00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 45 000,00

GKL 200275 Opróżnianie koszy ulicznych 800,00 0,00

01CL 200271 Utrzymanie czystościiporządku na terenie miasta 0,00 29000,00

61CL 200283 Utrzymanie w czystości terenu i urządzeń w Parku Zdrojowym 0,00 16 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zielenin” miastach i gminach 22 715,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 440,00 0,00
131CL 200239 Zakup roślin i materiałów ogrodniczych 7 440,00 0,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 15 275,00 0,00
GKL 200286 Pielęgnacja zieleni niskiej I inne prace ogrodnicze 13 000,00 0,00

GKL 200279 Pielęgnacja zieleni w Parku Zdrojowym, pasażach uzdrowiskowych i 2 275,00 0,00
terenach przyległych

Roz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 520,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 520,00 0,00
01CL 200266 Zbiórka padliny 2 520,00 0,00

Pozostala działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne
500233 Ulrzymanie porządku i czystości na placu sołeckim w Ciszycy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
01CL 500233 Utrzymanie porządku i czystości na placu sołeckim w Ciszycy

42t0 Zakup materiałów i wyposażenia
01CL 200230 Zakup wyposażenia małej architektuiy - ławkĄ kosze, stojaki, donice,

tablice, itp.

4270 Zakup usług remontowych
131CL 200253 Remonty wiat śmietnikowych

4300 Zakup usług pozostałych
01CL 200292 Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich

01CL 200274 Okresowe przeglądy placów zabaw w Parku Zdrojowym

SoCisz 500233 Utrzymanie porządku i czystości na placu sołeckim w Ciszycy

Id: EFO5 I 880-D25B-484B-8F55-3 t37FE5739FD. Uchwalony



4
Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 189/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 20 września 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

200107 Niepizbiknie
Przedszkole „Akude,nio Pona
A („Quiz!

OKZ 200431 Niepubliczne
Przedszkole An?e;-Jcan
Afontesso,i P,”echooi

0K? 200/09 Niepzihikztze
Przedszkole „flizie Rei!

0K? 2001/4 ;Viepzihiicznc
Pi zedyzko/c „Ochronko hi,.
bł. Edmunda flojot;oirkiego

0K? 2001/3 Niepubliczne
Przedszkole „Siejo! Dziecka”

0K? 200//9 Niepubliczne
Przedszkole Weso/y
Tygrysek”

Dziai
. Pian przed . . . . Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 29 439 827,00 91 253,00 55 943,00 29 404 517,00

Dotacje dla jednostek spoza 14 602 340,00 91 253,00 26 443,00 14 537 530,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 13 469 650.00 31 253.00 26 443.00 13 464 840.00

Dział 801 Ośwżata i wi”chowanie 12 569 967,00 I 753,00 26 443,00 12 594 657,00

Roz80153 Zapewnienie uczniom prawa do 24 459,00 I 753.00 157.00 22 863,00
bezpla(ncgo dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub matcriahów
ćw iczeniowyc hi

2830 Dotacja celowa z budżetu na 24 459,00 i 753,00 I 57,00 22 863,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0K? 200432 Nzepzthlzcziza Szkoło 7 382,00 0,00 157,00 7 539.00
Podsio no, to Mik, -oszko /a
Konstancin

0K? 2001/0 Szkoło Pods;oit”otta 17 077,00 I 753.00 0,00 15 324,00
Mopuessori”No Rp/ł”

Roz.80195 Pozosiała działalność 184 007.00 0,00 26 286,00 210 293.00

* 2340 Doiaeja celowa dlajednosiki 184 007.00 0.00 26 286.00 210 293.00
spoza sekiora finansów
ptibl icznych na finansowati i e lub
dofinansowanie zadań bieżących
związanych z pomocą
obywaielom Ukrainy ——

0K? 20 920,00 0,00 3 014,00 23 934,00

9042.00 0,00

/6546,00 0,00

13292,00 0,00

/0459,00 0,00

99 913,00 0,00

/ 507,00 /05400

I 507,00 /8053.00

1507,00 /4 799,00

1507,00 li 9(W”00

15069,00 l/4 982,00

Id: EPOS I 880-D258-484B-8F55-3 137FE5739FD. Uchwalony Strona 13



Dotacja celowa z budżetu dla
pozostalych jednostek
zaliczanych do sektora l3nansów
publicznych

-

01(7 200476 Dotacja ue/mtv dla
KDK na o”ganizację spektakli
teatt”altii „c/i o lenia! t”ce
ecliąkaci”jnej w zaki-esie
pt 7Cc”I O „dno łan ja
alkoholizmowi i nap-komatu

Dział
. Płan przed . Plan po

Rozdzial Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

01(7 200111 Przedszkole 9 31200 0,00 I 507.00 /0 819,00
!t”Iontessori „No Bell”

OKZ 200110 Szkoła Podstti,tyu”a 4 523,00 0,00 668,00 5 19/00
Mornessori „No Bell”

Dzial 85ł Ochrona zdrowia 75 283,00 29 500,00 0.00 45 783,00

Roz.85153 Zwatczanie narkomanii 75 283.00 29 500.00 0.00 45 783.00

2820 Dotacja celowa z budżetu na 75 283,00 29 500.00 0.00 45 783.00
finansowanie lub dofluansowanie
zadań zleconych do realizacji
s towarzyszeniom

OKZ 200037Dotacja celonu c//a 75 283,00 29 500,00 0,00 45 783,00
stowanj”y:eń

Dotacje celowe J 132 690.00 60 000.00 1 072 690.00

Dział 851 Ochrona zdrowia 263 000,00 60 000,00 0,00 203 000,00

Roz.85 154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 263 000,00 60 000,00 0,00 203 000,00

* 2820 Dotacja celowa z budżetu na 240 000,00 60 000,00 0.00 180 000,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszen om

QKZ 200037 Dotacja celowa dla 240 000,00 60 000,00 0,00 180 000,00
stowarzyszeń

Dotacje dla jednostek z sektora 14 837 487,00 0,00 29 500,00 14 866 987,00
finansów publicznych

Dotacje celowe 6 422 43 7.00 29 500.00 6 451 93 7.00

Dział 851 Ochrona zdrowia 14 000,00 0,00 29 500,00 43 500,00

Roz,85 153 Zwalczanie narkomanii 14 000,00 0.00 29 500,00 43 500,00

2800 14 000,00 0.00 29 500,00 43 500.00

Z Lp Gmny

m,”rzyrza rzii :„

.ca: tęca Sarirnz Crniy

14000,00 0.00 29500,00 4350000

Z up. BURM1STkZŁ

TSĆLR9TR7
k”

Id: EFO5 1880-D25B-484B-8F55-3 I 37FE5739FD. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1 89/VIII/2023„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 20 września 2023 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Soleckiego

Dział
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki lącznie 969 024,00 4 200,00 4 200,00 969 024,00

BIQŻ%LQ 796 936.00 4 200.00 4 200.00 796 936.00

Solectwo Ciszyca

Wydatki 31 074,00 4 200,00 4 200,00 31 074,00
Dział 900 Gospodarka komunałna i 22 200,00 4 200,00 4 200,00 22 200,00

ochrona środowiska
Roz.90095 Pozostała działalność 22 200,00 4 200,00 4 200,00 22 200,00

4ł 10 Składki na ubezpieczenia 0,00 0,00 616,00 616,00
społeczne

GKL 500233 Utrzymanie porządkuj 0,00 0,00 616,00 616,00
czystości na placu soleckim ii

Ciszycy

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe —_________ 0,00 0,00 3 584,00 3 584,00
GKL 500233 Utrzymanie porządkut 0.00 0,00 3 584,00 3 584,00

czystości na placu soleckim w
Ciszycy

4300 Zakup usług pozostałych 4200,00 4200,00 0,00 0,00
SoCisz 500233 Utrzymanie porządku i 4200,00 4200,00 0,00 0,00

czystości na placu soleckim ii

Ciszycy

Z up. BU,)fljSTRZIX

Z rp. Szarbnih:a Gminy mgrRy zard 4W) :dek
ZAST CA BU MISĄ7

unaZuh:?
.aibka Gminy

Id: 8F3584C”7-9519-43F8-94A9-AE2334B80766. Uchwalony Strona 15



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 189/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

20 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 168.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na utrzymanie w czystości przystanków
autobusowych oraz zakup energii elektrycznej na potrzeby ładowarki do autobusów.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.200 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na sprzątanie lokali komunalnych.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 53.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na ryczałty samochodowe, odpis na ZFSS,
szkolenia pracowników oraz współpracę zagraniczną.

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych xy łącznej kwocie 1.325 zł.
powstały w związku z przyznaniem dotacji celowej przeznaczonej na przeprowadzenie refrendum
ogólnokrajowego.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 13300 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na konserwację sprzętu pożarniczego oraz odpis
na ZFSS.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 187.496 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie ł87.496 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z
Ukrainy. Ponadto na wnioski gminnych szkół i przedszkoli zostały zabezpieczone środki budżetowe
na bieżące funkcjonowanie tychjcdnostek.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budźetowych w łącznej kwocie 89.500 zł. wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wynagrodzenia dla pracowników świetlic
środowiskowych oraz dotację celową dla KDK na realizację spektakli teatralnych podejmujących
problematykę uzależnień i społecznych rcakcji na chorobę uzależnienia.

Zmiany w dziale 852 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 31.730 zł, dokonano na
wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na odpis na ZFSS oraz świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 755 zł,
wynikają z decyzji nr 236/2013 oraz 204/2023 Wojewody Mazowieckiego. w sprawie zwiększenia
dotacji celowej przeznaczonej na Kartę Dużej Rodziny. Otrzymano również środki Finansowe z
Funduszu Pomocy w kwocie 14.706 zł na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych. Ponadto na wniosek Gminnego Żłobka
zabezpieczono środki budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Id: BF3584C7-9519-43F8-94A9-AE2334B80766. Uchwalony Strona 16



Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 51.350 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na utrzymanie czystości na terenie miasta i w
Parku Zdrojowym oraz bieżące utrzymanie szaletów miejskich. Ponadto dokonane zostały zmiany
paragrafów klasyfikacji budżetowej na zadaniu realizowanym w ramach Fundusz Sołeckiego
„Iitrzymanie porządku i czystości na placu sołeckim w Ciszycy”.

7tp. cbnilaGiY
Zup.

r”m Żuber mg Rys rd hnk*
cniay ST PC BURMIsTn7Ą

Id: 0F3584C7-95 19-43F8-94A9-AB2334380766. Uchwalony Strona 17




